
8 月行事予定（生徒用）
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1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月 振替休日

10 火

11 水

12 木

13 金 閉庁日

14 土

15 日

16 月 閉庁日

17 火

18 水

19 木

20 金 就職応募〆切

21 土

22 日

23 月 全校集会 全校集会  短縮授業B 特 2 3 4 5 6 7 8 9 10

24 火
     　 就職達成セミナー
13:30-

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

25 水
定体連全国大会報告会
体育大会チーム編成
年次の時間

進路就業調査Ⅱ
定体連全国大会報告会

1 2 特 特 7 8 特 FC

26 木 カウンセリング 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

27 金 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

29 日

30 月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

31 火 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

高認出願期間(7/20～9/14) 土

前期末考査　9/9(木)～9/15(水) 1

14 (*1) 15 (*2) 1

山の日

2021

日 曜
学　　校　　行　　事

関連行事（含む共通行事）
授業計画

Ｄ正課 併修 Ｎ正課

28 土

木 金

2 2 1 1 1
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月 火 水
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