		8 月行事予定(生徒用) 学校行事					$\overline{\parallel}$	2021 授業計画							
日	曜	D		N		関連行事(含む共通行事)	┟	Di	正課		併			1正詞	課
1	Ħ					т									
2	月					y h									
3	火														
4	水					道									
5	木					•									
6	金		夏												
7	土		夏 季 休 #												
8	Ħ	山の日	業												
9	月	振替休日													
10	火														
11	水														
12	木					高 バ レー									
13	金	閉庁日				試									
14	土					الله الله الله الله الله الله الله الله									
15	目														
16	月	閉庁日	<u> </u>			F =									
17	火		Jr N			ン ト ン									
18			就職	-			-								
19			相談			.									
20	金				就	職応募〆切	1								
21	土					バ ス ケ	-								
22	Ħ		<u> </u>			陸			1		- 1		-		=
23		全校集会	全核	集会 短縮授業B		就職達成セミナー	╬	╄	-		_	-	+	÷	9 10
24	火	定体連全国大会報告会			1	が批准及とマケ :30-	1	2	3	4	5	6	7	8 9	9 10
25	水	体育大会チーム編成年次の時間	進路 定体	系就業調査Ⅱ 運全国大会報告会			1	2	特	特			7	8 华	寺 FC
26	木	100			カ	ウンセリング	1	2	3	4	5	6	7	8 5	9 10
27	金						1	2	3	4	5	6	7	8 5	9 10
28	土						T								-
29	日						\dagger								
30	月						1	2	3	4	5	6	7	8 9	9 10
31	火						1	2	3	4	5	6	7	8 5	9 10
		高認出願期間(7/20~9/14)	- i		<u> </u>		\parallel	月	-	k	办	(木	İ	金
		前期末考査 9/9(木)~9/15(水)	_				\parallel	2 16		6	1 1	-	1	*1) 1	1

土 1